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dory B P=-1406 Copoxcxuil yesxrufi
PrudyHaxn

2 Jleno :Jlara Havana' e
! mpomsB, Saroj0BOK ©JUHHIH XpPaHEeHHS !7 OK OHUAHHSA :K=B0 :07Me T
' HOMeD : :/Epafiune na‘n-B -KH
| iTH/ eX,Xp, @ $
19389 rox

' PemeRNs NMpUMapuUY yesza Hmo npus- 9 17.7
HaHUD nonﬁauogna inrensﬁ. y 1§§9 1989

1941 rox

10164 Jeno o mHecerun usMeHemuf#t B xyp-
Hax perucTpanu¥ yacTHO# coGCYTR~
GHHOC TH 110 G671y STypa OBASAHENX oo 11
¢ Rynnefine IBMEEMOTO HMymeCTBE 94
Bapepyxa AHXpeem y Noxype Mapum 1941

1942 rox

' 4151 Jleno 0 BHeGeHUM HSMEHEeHHE B xyp-
Hal perucTpanuy dacrHoll codcrBeH~
HOGTH no ¢exy I'UHIGWTH GBASEHHHX
¢ xynreft Hexmmmumoro umymecrea 10,7 17.7
Adacuii onom y Yedorapy Amnu, 1942 1948

/7598 T 0 x e~mo gexy TypHoma Araii Ur- 26.8 18.6
HartoM y [lacryma lloHa. 1945 1948

B ToRxe- no cez§®£axonanqu- §.5 1%
nem MOM eda . -
eoprua, % - 1942 1943

it

T 0 x e-n0 cexy HeMHDOBKH 17
Geuegg; ¥ cugﬁy chggggo,lggz %gig

%4700 - T o x e-no ceny Bopomnxay Aprenne
Eggoonnxoﬁ AunToHOBHON# y Aprenme 15.8
~ Adaracusa T'eopruesmuua 1942

g ' g;: 4 a!- g: cexy Komafs Baxanum 15.8
~ lleTpom jiredaHoBuveM HIpyXa .
Terpa, =7 PO B




%

10,

11,

13.

14.
15,

16.
17,
18,

19,

20,

4930

7974

5096

7380

6325

8842

6233

9252

-2-

Jleno o BHeGeHuM HsMeHeHHWE B xypHaX
PerHCTPANUM YagTHOH COCCTBEHHOCTH
mo ge Maxagggxo—Koront CBASAHHHX
GKyNie¥ HOABHEUMOTO HMymeOTBa& ba-
JaHeory AnexcaRxpoM y Axucoit 0xmru

Toxe -~ no cexy Maxapeska bajaHeC-

1942

Ky Musamniom y Kerpapy Ce- 26.8 20.3

nzna. Jig s 1942 1943
T o x e-n0 ¢illomentH Dairuxa Hrpeit 6.8
y Barmnxa Teoprmi, 1942

- 0o e.ApuoreurH Baira Kop- 26.8 5.3

granTHHOM y Craxzune MBoHMY 1942 1943

no ¢,XonomEunA Buxokoas Ja-13.8 1038

pee#t y Ilypragy Jleonrus

T oxe - no c.Maxapeyxa BepseiaHy
I'puropueM y boeuraAHy AHa-
HR

.

Toxe - no c,Manuur FecuacTHuM [IH-
mMoneM y CoronoBekoil Npodu-
P,

1942

17,8
1942

9,10
1942

Toxe - no c:lopnomann Hoze Me-17458
g d 1942

rpom y Porapy Homa,

Toxe - no c,Torenn Fepzennka Mo-
- HOM yJ YepHsABOro Anjpes

Toxe - mo c.Tg:@aynﬂ Bryma Teojo-
pom y Taamau-bparyunas Exa-
TepHHH,

Toxe - no c;Bexncoun Fyra Bacuim-

eM y Pammm EfpeRuu

Toxe - nmo c.,Yepronesra Eypnary 4
AnexceeM y bBarpaHa AHaHuS

7.8
1

27.11

1942

942

18.8
1942

1822

18.3
1948

12.3
19438

9.3
19438




21,

224

28.

24a

25,
| 264
27,
28,

29,

. 81,

5315

10628

10184

7821

4910

87638

5826

>

Jlezo 0 BEECGHMM MsMeHeHNA B KypHaX
pPerucTpanuy 4actHEo¥ c0CGCTBOHEOGTH
no ropozy COpoRM cBAS&HRHX ¢ zynaef

HeZIBHEUMOTO HMymecTBa BepOupkon Me- 7
pueft y Bmepy pucrofopa. 1

Toxe -

Toxe -

Toxe=-

Toxe -
Toxe -

Toxze -

+8
042

no c¢.JymopoBerH Brac AKce-
HueM BacuipeBrYeM y Jun- 24,12
guit MarpeHu, 1942

no o,lonent Tomuap Auzpeem 29,11
y Toxvap EdTeHus, 1942

no ¢,3rypa Tonuap IlaBiom
Bacunseruuem y Tomana Huxo- 20.8
n1af, 1942

no o.Bogoanexe Tags Mapmeft 7.8
y TaBs Eirenus, 1242

no c.llayz I'adys Tpo@nmou. 24.8
y Koxoxapy lMredana. 1942

no c¢,Bucoxa I'opHOBensxuM JmuE-4,8
rpueM ¥ T'ymerxo 9,01, 1942

Toxe - no ¢,Pyas Tepacumuyx lerp- 23&%

Toxe -
Toxe -

Toxe -

Toxe -

Toxe -

oM y Tapacumuyr lpackoss; 1

no c¢.Xo Teena Vorom «12
Tarapy vgz@ana? ’ %942

no o¢.Junkasu IomruEap Mapu- 30.4
efft y Paurunapy AHTOHa 1942

no o,Crifixanu T'osH Edummedr 7.8
¥y Herpy TipodmpH 1942

U0 c.AoHZOmaEH TpmuyxoM Ju-
OHUGHEM I'puuyxa Teo 7.8
s, ?ﬁp i ¥ 1942

mo o,Huxozaemu Tyzesazai 6.8
Imurpuem y Ilyrara Jmurpus 1942

14.3
1943

=0
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84, 5225 Jleno 0 BReCOEWE MSMeESHui B xypuan
PeTHGTDANKE 9YACTHO! GOCCTReHHOGTH
o cexy YoHewm®H QRESaWHHX ¢ Eynneil

HeZBEENMOTO HMymecTEa T'yny AHTOHN- 7.8
Hot y Cupdy Efrenun 1942
35, Toxe - no o,bpefixap Faduxa Huko- 7.1 6.3
HopoM § FadnE Mapmum. 1943 1948

13, 5459 T 0 ® e-no G,JMDHNK /BODHEE Axuina= 7.8
Boft y Tamene lanrernes 1942

37 6785 T o xe - no o,llayn JiemenrseBuM Hu- 18.8 28.9
' Konaem y KysHemoRa Makcuma 1942 1942

38, 5040 T 0 x @ -~ 10 ¢.HuKOZAeEH JOCpPAHCKEM

HonoM BacunmpesuuyeM y TTaHBEO 6.8

Bacunusg 1942
39, Toxe - no r,Coporr I'pyna Jarmecoft

y Bupnazsny AREH Bachinen- 5.1%

HH, 194
40, Toxe-mno r.Copoxu Jpyna lerpom 748

y finonuy Mapmuu,. 1942

41, 4402 T o x e - mo a:llyps Jymcpomsny lire- 22,7 30,7
GasoM y Jymawky JAmuTpus 1942 1942

42, 8572 T o x e - IO C.ApHOHONTH HOPHAK Teo- 22.9
JopoM y Mecxazxy I'aBpuia 1942

43. T o xe - no c,Bazoapese 3Jadpuany Ile~ 7.8 22.8
rpom y Ilona ArToHe. 1942 1943

447 4932 To x e - mo o.,llsnoape 3amansara Mapuefid.8
: kY y Homax Ca®Bed 1842

45, 5134 T o x e = mo_o.Pouunka HpanoBuM Huxu- 6,8 22,8
vofi y Kazajuuroro Muxauna 1942 1943

46, 7020 Toxe - mo o.M - gBo;m. Hoxom 2

ay 0.8




49.

50. 8656
191.,10167
52410165
93,

§ 94, 6757

95, 9910

57. 8764

58, 4998

l 99, 7572

flero 0 BHeceHuN MumeHSHME B XypHaX
perucTpanuy 4acrTHO! GOCCTBEHHOC TH

no ropoxy Copoxu emAsanmux ¢ xynred
HeBHENMOTO HMymecTBa Kanapam liBoM 8.8
y PrmaBy AuHH, 1942

Toxe-uo ¢.8rypuna Karaka ROBOM 26.8
y Bepcroro Anexcanzra, :

Toxe -mno o.Ffady Kanep Muxauzom 7.8 15.8
y Cryrapy Harexym » 1942 1948

Toxe - no o,JJoments KpcHDE IapfeHn- 28.9
em y Komoxapy Pepacnuafé 1942

OO - ey Hemonany o Po™ f343t 104

Toxe ~ no c,Araxn Kupuaosexofl Mapu- 29,11 16.8
et y Cammxsuny TaTeaHH, 1942 1948

Toxe - 1m0 o,08ran9y Xodsaps Teono=~ 7.8 28,3
poM y Kpeneoracy Napdenua, 1942 1948

Toxe - mo o,Crafivemy Kozpsmy Bappa~ 18,8
po#t y Kozpsmy licmuora 1942

Toxe - no g,boadave~-Bexs Koxoxapy
Vsanon HoHoTAHTHROBUYISHE ¥ 17.

BaCoExy ®enorsa, 194
Toxe-mno c.Pyaamia Koromefl Nreda~ 25.8 is.s
HoM y Jyaunxa MoaHa. 1942

748

Toxe - no ¢, unaur KonoMefiueHxo Hu~ 30.9
xonaem y Meipuuxa Trofuma 1942

Toxe - no o,Kaituapy Konomaxky Nerpom 4
7 KononaxopArainn. y Terpon 4,3,

Toxe - o o.ggpdyqenﬁ Koo Tumny Axcaﬁgg B
.y llypKaHy JeoHa,
bt 98 Tsls



i,

62.
#3.
4.
ﬂss.

66,

HGV.

68,

70.

71,

69,
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Jleno o BHeceHwm WsMeHeHMil B kypHAX

peruerpanun 4actHoil coCeTBEHHOGER

1o gexy Croiixand ¢BAsaHHEUX ¢ xynieft
HeZBHzuMOro HuMyuwectsa Kamyr Juurpu- 15.8
eM y Kozpsuy KoHeraHtHHAa, 1942

Toxe - no p,Copoxu Kpusopur Ho= 5.8
HOM y Jleaxu KraBzuH,. 1942

7424 T 0 x e - 10 c:ANeKcaHZpoHH KpuKIMBHM
Auzpeen y Mapenroro JaBpeH- 25.8
THA. 1942

Toxe - Io r,COEOER Kyzpuuxofi Ba= 7,8
y

Jle HTUHO Hanapama JlaBza 1942
10274 Tox e - no r.CopoRu Kyzuma “mvomoM 7.12
y Mypa Bzaxngﬁpa 1942

7080 T oxe - po c.5rypuna Kyuep Hazexzail 21.8
y llexepa T'epma. 1942

Toxe -~ no c,lazazus Jesaps CeMeHOM
Muxaf rornem y Crreuxonecxoro 8,10
Braymmupe Huxonaennda, 1942

T oxe - no o,J0RAyaHE JaKe Camenok 19.8
y Bpaxy Aradun, 1942

9489 T o x e - 10 0.X0XomHEMEA Joma U= 78
TOHeM V Tomaﬁ? ﬁnnrg%ﬂﬂn 1942

9437 T o x e -~ no o,foply Juchux JMurpmeMm 7.8
y Pyecy Brazuwmupa 1942

6488 T o X e - 10 O,/ 0HzHEAHH Jyx"AH4YyK Wpu-15.8
Holt vy Peey Bnaaﬁinpa.qy ’ 1942

To0xoe - no r,Copoxu Jynan Baouaucoih 3.8
y Manonopoil Exusasesd, 1942

6241 T o x e - no ¢,Corxa Ma K Homom 12,
y Pudara Ipo@gggfy 1943

1847
1943

25.8
1948



80.
81.

82,

84.

89,

8837

Jfeno o0 BHeceHMy msmeHenufl B

-

X7 pEA

perngTpanun Jac?HO! G0CCTREHHOOTH 1O
ceny JipOXKMA 0BASARHHX ¢ Rynuefl nej-
BUEEMOYO MMymecTBa MacioXOBHM Jasape

y Xapdepox

6665 Toxe -

6267

9266

10168

2876

10169

6829

7121

To

To
To
To
To
19
To
To

To

&pocunNN, :

no o.QagnoneBKa Mex Iy Ty DK
Hazexzoll 7 CoxozoRcror®
JleBuza,.

no o,./lopzomany Monzomary
Jmurruen y LHoTHapy BacH-
nA,

no c,Araku Myxasp Tampuaom
y fipomofi Onpru.

no c.ApuonemrH Hasapp Aba-
pacueM y Tunxy EPpoCHHBH,.

12,8
1942

22,10 10.3
1942 1943

19.11
1942

IS ¢,ATaRNM Hasagonnn Epoteem29.,10 1073

y Komecrarcxoil Oxnru,

no o:Apmonemr: Hepoe Bagm-
nuem y Bacunaxe Teozepe.,

no c,ApuoHenty Heraps TaHe- 2

cuem y Crpyer Mapuu,

no c,faiinapnii-Bexs Herpyna
Annoft y Tepenre IlaBia

Ino c.gapxayna Hergyna Ha=
ransedl y Pounsmy KBIoxuu

no r.Copoxu Haraps lleTpom
y Porapy LrusaneTH

- [0 ¢.Toxeud CuioliHux JoHOM

¥y OpacuHnK Bopu

no r.Copoxy IlaramMapdyx An-
PoHuRO# y Jmca lona,

1942 1948

21.9
1942



86.

87,

88,

89.

7122 Jlemo 0 BHeCEHUN NSMEHEHWH B xypHAX
pPerueTpanuy vacPHoll co06eTBeHHOGTH

10487 ~

90,

91,

92.
98.

%4,

68238

5448

6168

9586

7492

o ropoxy

Copoxv cBsisaHHHX ¢ Rynned

HeZIRUXNMOIO HMymecTBa [Tazamapyyk

LurosuHoM

Toxe

Toxe

Toxe

Toxe

y Kavepsa Mapuu.

no ¢,.Kpemenuyx Napuarax
gremannnoﬁ y NapHajak
ViHH o

no ¢,.llpanesy leeryx Anve~
neeM y TupHOEBcKOTIo JiBana

21.8

,1942

1.8
1942

18.12
1942

no ¢, Hacnapua Nernxap Huxo-26.10

naem y Bormaps YUrejdaHa,

no ¢.Bacxaymy lromumna Mu-
xeunom y Krmeui Cemexa

Tox e -~ no c,Baxoareje Ilonma Coéb-

Toxe -
Toxe -
Toxre -

Toxe -
Toxe 4§

Toxe =

efl y YoroRmy Huwojas

no r.Copoxu Ilomomcrofi Me.
nauseit y lonoscxoro Huxo=-
Hops,

no ¢,/unEnk lNonymof#ft Aner—
caHypunoii v Maioxa Maxpu-

no e.Pezn-lape Nocraiaxe
AnexcanzipueM y Ilnxy I'pu-
Topus,

no r,Coporu Mocrajexe Afu-
HPreHoM y ApHOBHY& ApOHA

no a¢./iycenu llocraziare Jime
y Nocraraxe YoHa, ¢

no r,CopokH Noropox Happe—
nefimorom y Crpura XyspMH

1942

3.12
1942



98.

29.

100,

101,
| 102,

108.
104,

105,
106,
107,
108,

109,

110,

-9-

4907 Jleno o BHeOeHAW M3MOHeHME B XypHAN
perugTranui JacTHd G0CJCTReHAOQTH
mo aexy Criixamy o®sgsaHHuX ¢ Kymnefl
He iBuxuMOT0 HMymecTEa [[pOZaH 0=
deem y Tponana Anzpesd,

6308

6104

9208

384

7440

8858

Toxe -~ o e,/lockaynu Nypude Iap-

To

To

To

To

jioM y T'pocey I'puropus

- 110 c.sryﬁnna Pvcanonckoft
Bepoil y iepxorncxoro Te-
07018, \

4,8
1942

5

15.8
1942

12.8
1942

- no r.Copoxu PycHax IMopdpupuem 18.8 15.8

y Emrapuyx CeMena,

- no ¢.Tpuoyun Pycey Nma-
HOoM y Beioyca Onodpus

- 110 Q.[rumayne Pyecy Huxo-
naem l'puropreruden y Jlay
Bapmapu * puropneBHH

Hu-.
TG~

- 110 ¢, lonemt Pouxuro
xonaeM y Ganyopdana
CarIpa.,

- 1o r,Coporu Carapa EQuME~-
eit y Noxoxapy Cepres,

- 0 o, Arary Canmoxuux Edumne
y Mapumoma Axgpes,

no o.nonegru Couxeli ComeroM
y Buroxa “Yo(pona,

- 10 G,PyxH CraprOBOEUM

1942 19438

748
1942

20.8 8.5
1942 1943

193"

12.8 8
182 %%

20,10

10.8
194

1948
8.1
1942

15.8 5.8

AzexgeaM y Dugepus Teoprua 1942 1943

- 1o »,Copoxn Teozoposuy Ka-

paderom y KoroBCKOi Hynsxe-lSa%Z

pum,

- 1o o.na&saxn Terons lena-
- reeft y Yyrynamy Maxcuma,

5,10 81.8
1942 1948
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111. €822 Jeidc o BEeceHME HSMeHeHW! B EypHAX
© perueTpanuy vadvHof cOCCTREHHOCTH
M0 ey Pyxumna CEsfizaupHX ¢ Kynied
ﬁeénnmnmoro nMymeersa THxyzom HoHoM 22,9
y

oarepa DOAKO,. 1942
112, Toxe - mo o,CKusenn Tkau [lerpom 7 15.8
y Tomasnanapy Huxudopa 194 ;948
113« Toxe -~ no ¢c,Ranepuune ToMaiieBOKHM
Cepreem y Kon6ary?r Asexcan~ 8.8 iv.s
Apa, 1942 1948
114, 9063 T o x e -~ no czB%maponxa Tonapyany 18410
Kcenuneil y Yedany laxerzd 1948
111 5, 6709 Toxe - no c.leya Toromup Mapueil 1848
y Toromupa Buxropus 1942

116, 8271 T o ® ¢ - mo ¢.Eymeposke Tyxdype Ein-
1 mreil y Maprup TpackOReM [ME-11.9 25.3
PPHOBHE , 1942 1943

117, 6495 T o x e - no p,Copoku Tyx Bepoii § 19.8
Bornoxona Pacuaus 1942

118, 7183 T 0o % e - N0 G,/apKayIH Yuryﬁxay D= 2
TEHNEM § YEDYDPSAHY AKO@HHSA

119, 9018 ¥ 0 & e — 10 C.YHraph VErypany Meph-
e#f y Pudanka Anecarzp O
PORTHOBHH . : 1942

120, 7901 T o x e - mo o,lomomanH VHEY Anexce- 26.8 18.8
oM y Yuxy lora, 1942:- 1948

121, €257 T o & e - no C.Kyrypeusd Qephuy OAb~ 12.8
roit y Xmgggn Kaxngrgg. 1940

122, Toxe~no e,Tamoymu Nana Cemenom
T'onropsesuYeM y Tlana ExarTepuhn
HURMTHYEH, 12.8
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128. 4387 Jilesio 0 BHeCGHUN MSMeHeHMi B XypHAajie
rerusTpanuu vacrHOll 00GCTBEHHOGTH
no geny Quopem?d cnasannui ¢ xymireft
HOABUXHMOTO uMymocTBa llypxany JioHOM 2246 188

¥ Monzamanmy Teoxopa. 19425 1943
124, Toxe - no c,Arexy Tenypuax Efu- 29,10 16,8
MueM v KponroggpMonceg 192% 1938

125, 7131 T o x e - no ¢,%epnoyerxa JopHe#t No- 2132
HoM y Yepmes Teoxocus 19

1126, Toxe - no ¢g,Kerpo Unnuesnet Be- £.8
CHTUAM prg%y Jleona 1942

4127, 5147 T o mx e - mo G,MupzemTH YMUMABHUUKUM ©.8
IIpoxcnnueM y I'orenxo KyspMu 1942

128, 4954 T o x e = mo ¢,Iypa-Komenxa Yadary 0.8
; Kexupom y Xomyra EFrtenus 1942

129, Toxe - no g,Tovona Yedorapy Mareem Y.l
y YoCary !oma. 1942

130, 6327 T 0 x e - no c.Konompumu [liBeyn loan- 13.8 10.3
off y Syra llexsrem 1942 1943

181, 5584 T o x e - no ¢,Temeneyys iluMeHOKHM
KorcranTunOM § iapayme Ba- 8.8 2048

EUINA . 1942 1948
132, 6168 T o x @ no r,Copoxu Vcomum AnexceeM 11.8
Y Kapeyromef Codnh 1942
138, Toxe-no r.co§oxn ‘HavEeM ['puro- 27.10
pueM y Mapzancxoil lpumn 19

134, 6350 T o0 x e - no c.3rypa fiposum BacHiamen 13.g
¥y Kyuepa®oro Muxaura, . 194

135, 7418 Jleno o BHecewum usMeweHml B XypHan
peruerranuM 1acTHOI coCgTBOHHIOTH
[0 0eJy AeTpacy BWBASANKHX ¢ JapOHUEM
nu%meorna Pumum [lredanoi’ Pumuny 25,8
Copporun, 1942




37.

39,

141,

1142,

6472

7561

5039

4588

4218

Jleno 0 BHeCeHuM MSMEHeHMI B xypHAX
perucTpanuy 4acTHOV COGCTBOHHOGTH
no geny DyxepoBKa onasgganx ¢ Jiape-
HUeM uMymecTBa YodaHy Haraiu-Yada-
Hy CredaHny.

Jeno o BHeceHuN HSMeHeHM: B x§pmax
permeTpanuy 4acTHO# COGGTBEHHOGTH
1o cexy III0HS GBABAHHHX G OCMEHOM
nMymecTBa Bapdue llonoM u Bosshy
AleKcanIpoM,

Toxe - nmo c.Baoxayn%aﬂoﬁnonuu
gpnropneu ¢ barouka Tpu—
OHOM,.

Jeno ® BHeGOHMM MsMeHeHH#l B xypHaxn
permneTpanui 4acTHO! COCCTBEHHOGTH

no ropoxy COpPOXM GBASAHHHX ¢ pas-

ZeNIOM MMymecTBa MexXy MalMHOBGKMM

KorcranTHHOM M ANeXGaHIpHEOM,

Toxe - no c.,ATaxu CTpeIpHEUIKUM
JanuaoM u CTpe rpHROKOH
Dxunanoii,

Toxe - no o,Kalinapu NMesuyx Ceme-
HoM u [lepenurko JOHOM,

Jleno 0 BHeCGHMN HSMEHeHH# B XypHax
pPerUeTpanME MHUTOUHHX JOJArOB AKTA

B -
RoTannl 587 Fhe e nnnel o GobH rha " po~
poza ByXapecTa NHOJ Salor HMymecTEa,

8JI0 0 Nepeperugr anﬁn HHOTEYHOI'0
goxra Pengngoﬁ gep NKONAEBHH,

T o x e - CrpeHROBCKOT0 Brazumupa

T o x e - CPpeHROBCKONro Brazummpa,
To E6 - Xupxeil Teoprus

T ox e -~ Xupmeil ExusanserH

15.8 25.38
1842 1948

26.8 4.8
1942 1943

29.10
1

29.7 28.1
1942 1948

16,7
1942

16,7 18.8
1942 1948

16.7 18.3
1942 1948

16.7
1842

16,7 28.8
1942 1948

184
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148, 10897 Jeno mo permcTpaliui axTa CZavd_B
8peHAy yuacTHEa SeMIH Byxarapi ler-
pomM-T'ypamyna ApTeMy HO cely AOpZHE- igaéz
0. :

19438 rox

1149, 8761 Jlexno o BHeceHu:M usMemeHuil B xypHAX

perueTpanuy 4agTHO# COGCTBEHHOGTH

no eexy Araxu cnsaannn; gﬁxygxeﬁ ol s -
He IBHXUMOTIO mecrsa Bofixo I'puropmen .

y brurmana Mg:%a. - 1943 %838

150, 468 Toxe - no ¢,JiokpoBka Boxomuum Mu- 8.1 9.3
Xaunom y XapaHueHKO Kysemu =~ 1948 1948

151, 538 Toxe - muo oHanyuura T'ozopoxst Sam- 9.1 15.8

gupoit y I'oxopoxrs JyKu 1948 1948
] 152, Toxe - no o.0laya Teozo oﬁ 12.1

y vy ﬁonff“y _ P 1948
1158, 222 T o x e - no o.Aukonaeny eped Azex- 7.1 15.8

geeM y Korye MaTpeHH,. 19483 1948

154, Toxe - no c,Backaymu Mysuuar Tpo-

humom Edpemomuuem y Jymam- 7.1

Ky AKceHuY, I
§ 158, Toxe - no r.Copoxn NocTppy Saxapu- 12.1 25.8

eff y fimmynagy VpumEH, 1948 19438

1156, 6164 T o x e - mo c,lonzomany Nepemezmma  11.8
Wpuroft y NMepenenuna Moma. 1948

157, , Toxe - no c.Avaxm Carye Codmeft y 12,1 16.8
| Carye Teoprus » 1948 1948
1 158, Tozxe - no c.lomemes Crycaperxo Tm-
mojre BacurpemuyeM y Apam® 8.1 12,8
Mapumu . o 1948 1948

159, 430 T o z e - mo g.lopzumta YEPypsmy Daza- 8.1 22.8
> Ine#t #eanoBHOHR y pngin UBana 1943 1943




654

3657
491

629
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Jlesio 0 BHeGeHu:M WsweHeHME B xypHAX
perdcTpanil YaGTHON COGGTBEHHOOTH
no cexy lomoma oBfisaHHHX ¢ Kymaed

He [BMAUMOT'O mecTBa YERyna Azex= 9.1

geeM y YExyna ARmpes 1943

Toxe - no c,Tomona YHKyna MaHou=- 9.1
JioM y Poiiserryx Teiicxs 1943

Toxe - no c.,Xopoxuues Ypcake MomoM 8,1 18.3
y JAoxrmepy Cemena, 1948 1948

$oxe - no r.CopoRM any lonom 9 D8
y Tonﬁxg Hnaggpn ; : 15%8 1548

Toxe - no o, loneny Nunxapor Exnenoff
y Bopuenpbra Bacuaus,

B Hacrosmeli onlcy SaMHBEHTAPKSHPOBAHO
164 /oro mecTsZecAT veTHpe, GIMHMIH XpaHeHHA

1 uora 1954 roza

Hayunuil corpyzEmx ITAOP MCCP

ﬂfwzp/nongam /
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